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POLSKA SZKOŁA JANA PAWŁA II W LEMONT I ROMEOVILLE
Maj   2010/May 2010  

1-go Maja odbędzie się Parada 3-cio Majowa.  Uczniowie klas od 4-tej do 9-tej uczestniczą w paradzie. Pozostałe klasy mają 
normalne zajęcia lekcyjne.

1-go Maja odbędzie się ustna matura.

2-go Maja  w Royalty West Banquets odbędzie się Bal Maturalny. Życzymy wspaniałej zabawy.
         Gratulujemy wszystkim maturzystom ukończenia szkoły. Wierzymy,że wieloletni trud i wytrwałość w  
          nauce  języka polskiego przyniosą wiele satysfakcji i korzyści w przyszłości.

9-go Maja w Niedzielę o godzinie 12-ej odbędzie się msza graduacyjna dla 8-ej klasy w Romeoville.

16-go Maja w Royalty West Banquets odbędzie się uroczysty bankiet (lunch) na zakończenie 8-ej klasy.
            Serdeczne  gratulacje dla uczniów 8-ej klasy za ukończenie szkoły podstawowej.   
            
21-go Maja  Zakończenie roku szkolnego w Romeoville.

O godzinie 18:30 uroczyste pożegnanie klasy 8-ej przez uczniów klasy 7-ej, oraz oficjalne zakończenie roku
szkolnego.                  

          O godzinie 19:30 msza kończąca rok szkolny.

22-go Maja Zakończenie roku szkolnego w Lemont. Wszyscy uczniowie z Lemont (klasy ranne i popołudniowe) 
przychodzą na godzinę 9:00 rano.
          O godzinie 9:15 msza na zakończenie roku szkolnego.  Bezpośrednio po mszy wszyscy uczniowie 
          zaproszeni są na salę gimnastyczną, gdzie odbędzie się oficjalne pożegnanie 8-ej klasy oraz Akademia
          zakończenia roku. Akademię poprowadzi zespół taneczny „Polanie”.
           
23-go Maja o godzinie 8:30 rano odbędzie się msza graduacyjna dla 8-ej klasy w kościele w Lemont.

23-go Maja o godzinie 15:00 w kościele Matki Boskiej Anielskiej odbędzie się  msza graduacyjna dla maturzystów  ze 
wszystkich polskich  szkół
            
W dniach od 28-go  do 30-go Maja w San Francisco odbędzie się Jedenasty Zjazd Polonijnych Nauczycieli.  Tematem będą 
metody nauczania  języka polskiego jako języka drugiego.  Z naszej szkoły bierze udział 14-stu pedagogów,którzy swój 
wolny czas poświęcają dokształcaniu się i ulepszaniu swoich metod nauczania.  Profesor Miodunka z Uniwersytetu 
Jagielońskiego będzie jednym z wielu prowadzących wykłady.

Zbieramy książki, podręczniki !  14-go Maja w Romeoville &15-go Maja w Lemont
Za nie zwrócone podręczniki ,rodzice ponoszą koszt oryginalnej wartości książki. 

Klasa „0” z panią Anią Gardocki serdecznie dziękuje Celina’s Deli  za „słodkie wsparcie” i pomoc finansową w organizacji 
karnawału i konkursów plastycznych.

Przypominamy o uregulowaniu pełnej opłaty za szkołę do 31-go Lipca. Po 31 Lipca opłata jest większa,a ostateczny termin 
opłaty upływa  z dniem 30-go Września.  Prosimy wysyłać czeki pod adres P.O. BOX 434 Lemont, IL 60439

Rok szkolny dobiega końca. Jest to już nasz ostatni komunikat. Życzymy wszystkim wesołych i bezpiecznych wakacji.
Do zobaczenia we Wrześniu.
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